АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 26 сентября 2012 года                          № 21

Об утверждении методических материалов

по разработке проекта бюджета города на

2013 год и плановый период 2014– 2015 годов

В соответствии со ст.154 Бюджетного кодекса РФ, ст. 16 Положения о

бюджетном процессе в городе Кировске в целях организации работы по составле-

нию проекта городского бюджета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований на 2013 год

и плановый период 2014-2015 годов согласно приложению 1 к настоящему прика-

зу.

          2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований на 2013 год

и плановый период 2014-2015 годов согласно приложению 2 к настоящему прика-

зу

3. Главным распорядителям средств бюджета, специалистам финансово-

экономического управления руководствоваться настоящим приказом при подго-

товке проекта городского бюджета на 2013 год и плановый период 2014-2015 го-

дов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. главы администрации г. Кировска –

начальник финансово-экономического

управления                      В.В. Дядик